Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Моркинский детский сад №1»

ПРИКАЗ
От 27.03.2020г. №11

«О временном приостановлении образовательно-воспитательной работы».

Во исполнение решений оперативного штаба по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции на территории Моркинского
района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.В МДОУ «Моркинский детский сад №1» в период с 28.03. по 05.04.2020
года -  нерабочие дни.
2.С 30.03. по 03.04.2020 года установить дежурство с 08.00 -  16.00 часов.
3.Уведомить работников о нерабочих днях.
4 .Провести разъяснительную работу с родителями по вопросу комплексной
безопасности детей в период нахождения вне образовательной организации
через электронную связь.
5. По согласию родителей , работающих в этот период, создать дежурную
группу.
6. Всем воспитателям сообщить родителям о создании дежурной группы на
а т м щ « г п м п п  .

Иванова /1.П.